



DUVYSTAV s.r.o.
Kupeckého 85
902 01 PEZINOK
IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

DODATOK č.1

ku zmluve o dielo č.5 uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení, zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, (ďalej len „zákon“) na zhotovenie stavby: **„Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod“**.

Čl. I. ZMLUVNÉ STRANY

Verejný obstarávateľ:
Štatutárny zástupca:

Obec Závod, Sokolská 243, 908 72 Závod
Ing. Peter Vrablec – starosta obce

IČO: 00310158
DIČ: 2020380131
bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
číslo účtu: 3203250003/5600
IBAN: SK97 5600 0000 0032 0325 0003
telefón: +421 034 7799 254, 034 7799 312

(ďalej len "objednávateľ") na jednej strane

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Štatutárny zástupca:

Dušan Vydra, Ing. Denis Vydra

Osoba oprávnená na rokovanie
vo veciach zmluvných:

Dušan Vydra, Ing. Denis Vydra

Osoba oprávnená na rokovanie
vo veciach technických:

Dušan Vydra

IČO: 35 786 639
DIČ: 2020204725
IČ DPH: SK2020204725
Bankové spojenie: SLSP a.s. pobočka Pezinok
Číslo účtu: 0182394775/0900
Bankové spojenie: Oberbank AG a.s. pobočka zahraničnej banky na Slovensku
Číslo účtu: 2301228868/8370
Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri okresného súdu Bratislava I., odd. Sro, vložka číslo :21559/B

(ďalej len "zhotoviteľ") na strane druhej



OUVYSTAV s.r.o.
Kupeckého 85
902 01 PEZINOK
IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

Čl. II. Predmet

Zmluvné strany v zmysle Zmluvy o dielo uzatvorenej dňa 31.12.2014, uzatvárajú tento Dodatok č.1, ktorým sa mení a dopĺňa zmluva nasledovne :

I. Predmetom zmeny zmluvy o dielo je doplnenie Čl.III. bod 3.,Cena diela v zmysle bodu 1.1.

Článok III. Cena diela, bod 3. sa dopĺňa o nasledovné :

Cena navyč prác obsahnutých v dodatku č.1

základ ceny pre DPH :

4.965,04 EUR

DPH 20%

993,00 EUR

Celková cena navyč prác spolu s DPH :

5.958,04 EUR

Celková cena diela vrátane navyč prác obsahnutých v dodatku č.1

základ ceny pre DPH :

115.515,21 EUR

DPH 20%

23.103,03 EUR

Celková cena navyč prác spolu s DPH :

138.618,24 EUR

Predmetom tohto dodatku je vyvolaná zmena v rámci projektu „ Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod“ a požadované navyč práce súvisiace s :

A/ Vo vypracovanej projektovej dokumentácii k projektu „ Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod“ bola v rámci detského ihriska naprojektovaná plocha pre umiestnenie plánovaných herných prvkov o polomere kruhu 6 m, čo predstavuje plochu 113,097m². Na základe stanoviska dodávateľskej renomovanej firmy a jej posúdenia sa zistilo, že projektovaná plocha kruh o polomere 6 m je nepostačujúca pre potrebné bezpečnostné dopadové zóny jednotlivých prvkov. Z titulu dodržania bezpečnostných dopadových zón a tým dodržania noriem je potrebné rozšírenie polomeru uvedenej kruhovej plochy na 7 m, to znamená na plochu 153,938m². Realizáciou tejto úpravy dôjde k zvýšeniu dopadovej plochy detského ihriska o + 40,841 m² a zníženiu projektovanej výmery sadovníckej úpravy o - 40,841 m².

B/ Navyč chodníky zo zámkovej dlažby a to v mieste pôvodného septika multifunkčné ihrisko vo výmere 32,15 m² a predĺženie novobudovaného chodníka šírky 6,20 m a to o 5 m čo predstavuje navyč chodník o výmere 31,00 m².

C/ Navyč búracie práce asphalt hr.50mm vo výmere 192,895 m² a betón hr. 150-300mm vo výmere 176,037 m² popod a popri multifunkčnom ihrisku

D/ Navyč záhradný obrubník o 90,33 m a navyč odvoz a skladné betón o 35,415 t

Čl. III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo uzatvorenej dňa 31.12.2014 ostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami

a účinnosť dňom zverejnenia predpísaným zákonným spôsobom.

3. Dodatok č.1 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo a obsahuje spolu tri strany.
4. Dodatok č.1 je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok č.1 k zmluve o dielo uzatvárajú slobodne a vážne, tento dodatok č.1 neuzatvárajú v tiesni a za nevýhodných podmienok, dodatok č.1 si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.
6. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č.1 je ocenený položkový rozpočet.

V Závode dňa 21.04.2015

V Závode, dňa 21.04.2015



.....
OBJEDNÁVATEĽ
Ing.Peter Vrablec
Starosta obce



DUVYSTAV s.r.o.
Kupeckého 85
902 01 PEZINOK
IČO: 36 186 639
IČ DPH: SK20204725

.....
ZHOTOVITEĽ
DUVYSTAV s.r.o.
Dušan Vydra- konateľ spoločnosti

Zmluva zverejnená na : www.obeczavod.sk
dňa 23.4.2015
Účinnosť: 23.4.2015



2. rekapitulácia

Názov objektu	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20 % [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO.01 Úprava verejného priestranstva	1 053,41	210,68	1264,09
Celková cena stavby v (EUR):	1053,41	210,68	1264,09



DUVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01 PEZINOK

IČO: 35 786 639

IČ DPH: SK2020204725

①

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Projekt: Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod

Projekt: SO.01 Úprava verejného priestranstva

Práca: Zväčšenie polomeru kruhu zo 6,0m na 7,0m detské ihrisko

Žiadateľ/ partner	Názov hlavnej/ podpornej aktivity	Skupina výdavkov (kód)	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
		717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb								
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	122101102	Mechanické odstránenie zeminy a kameniva, hr. 30 cm do 100 m ³ s naložením na dopr. prostr. horniny triedy 3	m ³	12,252	4,75	58,20	0,00	58,20	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	122201109	Príplatok za lepivosť horniny v tr. 3	m ³	12,252	0,70	8,58	0,00	8,58	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979081111	Odvoz odobratej zeminy a kameniva na skládku v rámci obce do 1 km	m ³	12,252	6,50	79,64	0,00	79,64	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5833362000	Riečny štrk, fr. 4-8 mm, hr. 90 mm	m ³	29,217	20,33	593,98	0,00	593,98	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	564821112	Rozprestrenie riečného štrku, fr. 4-8 mm, hr. 90 mm	m ³	29,217	8,20	239,58	0,00	239,58	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5859336401	Betónové lôžko zo suchého betónu (B20/8) pre záhradný betónový obrúbnik	m ³	0,314	100,00	31,40	0,00	31,40	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5922902940	Záhradný betónový obrúbnik 50/200/1000 mm	ks	6,283	2,00	12,57	0,00	12,57	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	917862111	Osadenie záhradného betónové obrubníka 50/200/1000 mm	ks	6,283	4,60	28,90	0,00	28,90	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	55,910	0,01	0,56	0,00	0,56	
							Celkom (v EUR):	1 053,41	0,00	1 053,41
							DPH:	20,00%		
							Celkom s DPH (v EUR):	1 264,09		



Stavba :	Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod		
Objekt :	SO.01 Úprava verejného priestranstva	JKSO :	
Časť :	Rozšírenie plochy zámkovej dlažby - pôvodný septik, Rozšírenie plochy zámkovej dlažby pri obecnom úrade		
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 8.4.2015
Odberateľ:	obec Závod	IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ:	Duvystav s.r.o.	Kupeckého 85	90201 Pezinok
		IČO:	35 786 639
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP		1 332	1 M 1 332
1 M2 ZP		1 332	
1 M2 UP		1 332	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
			spolu ZRN
1	HSV:		
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:		1 110,31
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 110,31
22	DPH 20% z:	1 110,31	222,06
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		1 332,37
F	Odpočít - prípočet		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			
dátum:			
pečiatka:			



2. rekapitulácia

Názov objektu	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20 % [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO.01 Úprava verejného priestranstva- Rozšírenie plochy zámkovej dlažby - pôvodný septik	686,59	137,32	823,91
SO.01 Úprava verejného priestranstva- Rozšírenie plochy zámkovej dlažby pri obecnom úrade	423,72	84,74	508,46
Celková cena stavby v (EUR):	1110,31	222,06	1332,37



Stavba: Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod	
Objekt: SO.01 Úprava verejného priestranstva	JKSO:
Časť: Rozšírenie plochy zámkovej dlažby - pôvodný septik	
Rozpočet	Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 8.4.2015
Objaviteľ: obec Závod	IČO:
	DIČ:
Dodávateľ: Duvystav s.r.o. Kupeckého 85 90201 Pezinok	IČO: 35 786 639
	DIČ:
Projektant:	IČO:
	DIČ:
1 MZ OP	824 1 M 82
1 MZ ZP	824
1 MZ UP	824
A ZRN konštrukcie a práce materiál spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1 HSt: 302,42 384,17 686,59	6 Práce nadčas
2 PSt:	7 Murárske výpomocce
3 MCE:	8 Bez pevnej podlahy
4 iné:	9
5 Súčet	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby	D ON - ostatné náklady
11 Zariadenie :	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12 Prevádzkové vplyvy	17 Inžinierska činnosť
13 Stažené podmienky	18 Projektové práce
14	19
15 Súčet riadkov 11 až 14:	20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:
podpis:	
dátum:	
	E Celkové náklady
	21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 686,5
	22 DPH 20% z: 686,59 137,3
	23 DPH 0% z:
	24 Súčet riadkov 21 až 23: 823,8
	F Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ
podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:



Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Projekt: Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod

Objekt: SO.01 Úprava verejného priestranstva

Objekt: Rozšírenie plochy zámkovej dlažby - pôvodný septik

Zadateľ partner	Názov hlavnej/ podpornej aktivity	Skupina výdavkov (kód)	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
		717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb								
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5833734300	Štrkopiesok, fr. 8-32 mm, hr. 150 mm	m3	4,823	21,40	103,21	0,00	103,21	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	564851111	Rozprestrenie a zhutnenie štrkopiesku, fr. 8-32 mm, hr. 150 mm	m3	4,823	4,00	19,29	0,00	19,29	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5833730500	Štrkopiesok, fr. 0-8 mm, hr. 90 mm	m3	2,894	9,15	26,48	0,00	26,48	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	564821112	Rozprestrenie a zhutnenie štrkopiesku, fr. 0-8 mm, hr. 90 mm	m3	2,894	3,00	8,68	0,00	8,68	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5859336401	Betónové lôžko zo suchého betónu (B20/8) pre záhradný betónový obrubník	m3	0,325	100,00	32,50	0,00	32,50	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5922902940	Záhradný betónový obrubník 50/200/1000 mm	ks	6,500	2,00	13,00	0,00	13,00	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	917862111	Osadenie záhradného betónového obrubníka 50/200/1000 mm	ks	6,500	4,60	29,90	0,00	29,90	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5922901990	Zámková betónova dlažba 100/200/60 mm - šedá/sivá	m2	32,150	6,50	208,98	0,00	208,98	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	596911112	Pokládka zámkovej betónovej dlažby 100/200/60 mm - šedá/sivá	m2	32,150	7,60	244,34	0,00	244,34	
Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	20,981	0,01	0,21	0,00	0,21	
							Celkom (v EUR):	686,59	0,00	686,59
							DPH:	20,00%		
							Celkom s DPH (v EUR):	823,91		



Stavba: Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod		JKSO:	
Objekt: SO.01 Úprava verejného priestranstva		Dňa: 8.4.2015	
Časť: Rozšírenie plochy zámkovej dlažby pri obecnom úrade			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 8.4.2015
Odberateľ: obec Závod	IČO:		
	DIČ:		
Dodávateľ: Duvystav s.r.o.	Kupeckého 85	90201 Pezinok	IČO: 35 786 639
	DIČ:		
Projektant:	IČO:		
	DIČ:		
1 MZ OP	508	1 M	508
1 MZ ZP	508		
1 MZ UP	508		
A ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN
1 HSY:	0,21	423,51	423,72
2 PSV:			
3 WCE:			
4 ne:			
5 Sučet:			423,72
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		423,72
22	DPH 20% z:	423,72	84,76
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		508,48
F	Odpočet - pripočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	



Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Projekt: Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod

Objekt: SO.01 Úprava verejného priestranstva

Časť: Rozšírenie plochy zámkovej dlažby pri obecnom úrade

№	Zadateľ/ partner	Názov hlavnej/ podpornej aktivity	Skupina výdavkov (kód)	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
			717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb								
5	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5833734300	Štrkopiesok, fr. 8-32 mm, hr. 150 mm	m3	4,650	21,40	99,51	0,00	99,51	
6	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	564851111	Rozprestrenie a zhutnenie štrkopiesku, fr. 8-32 mm, hr. 150 mm	m3	4,650	4,00	18,60	0,00	18,60	
7	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5833730500	Štrkopiesok, fr. 0-8 mm, hr. 90 mm	m3	2,790	9,15	25,53	0,00	25,53	
8	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	564821112	Rozprestrenie a zhutnenie štrkopiesku, fr. 0-8 mm, hr. 90 mm	m3	2,790	3,00	8,37	0,00	8,37	
9	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5859336401	Betónové lôžko zo suchého betónu (B20/8) pre záhradný betónový obrúbnik	m3	0,500	100,00	50,00	0,00	50,00	
10	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5922902940	Záhradný betónový obrúbnik 50/200/1000 mm	ks	10,000	2,00	20,00	0,00	20,00	
11	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	917862111	Osadenie záhradného betónové obrubníka 50/200/1000 mm	ks	10,000		0,00	0,00	0,00	
12	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5922901990	Zámková betónova dlažba 100/200/60 mm - šedá/sivá	m2	31,000	6,50	201,50	0,00	201,50	
13	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	596911112	Pokládka zámkovej betónovej dlažby 100/200/60 mm - šedá/sivá	m2	31,000		0,00	0,00	0,00	
14	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	20,819	0,01	0,21	0,00	0,21	
								Celkom (v EUR):	423,72	0,00	423,72
								DPH:	20,00%		
								Celkom s DPH (v EUR):	508,46		

Stavba : Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod
 Objekt : SO.01 Úprava verejného priestranstva JKSO :
 Časť : Búracie práce naviac asfalt a betón popri multifunkčnom ihrisku
 Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 8.4.2015

Odberateľ: obec Závod IČO:
 Dodávateľ: Duvystav s.r.o. Kupeckého 85 90201 Pezinok IČO: 35 786 639
 DIČ:
 Projektant: IČO:
 DIČ:


1 M3 OP	1 668	1 M	1 668
1 M2 ZP	1 668		
1 M2 UP	1 668		

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:			
3	MCE:			
4	iné:			
5	Súčet:			1 390,26

B	IN - Individuálne náklady
6	Práce nadčas
7	Murárske výpomoc
8	Bez pevnej podlahy
9	
10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby
11	Zariadenie :
12	Prevádzkové vplyvy
13	Sťažené podmienky
14	
15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár
 podpis:
 dátum:
 pečiatka:


E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	1 390,26	
22	DPH 20% z:	1 390,26	278,05
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:	1 668,31	

odberateľ, obstarávateľ
 podpis:
 dátum:
 pečiatka:


dodávateľ, zhotoviteľ
 podpis:
 dátum:
 pečiatka:

 DUVYSTAV s.r.o.
 Kupeckého 85
 902 01 PEZINOK
 IČO: 35 786 639
 IČ DPH: SK2020204725



2. rekapitulácia

Názov objektu	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20 % [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO.01 Úprava verejného priestranstva	1 390,26	278,05	1668,31
Celková cena stavby v (EUR):	1390,26	278,05	1668,31



GVVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01 PEZINOK

IČO: 35 786 639

IČ DPH: SK2020204725

3. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Projekt: Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod

Objekt: SO.01 Úprava verejného priestranstva

Časť: Búracie práce navyiac asfalt a betón popri multifunkčnom ihrisku

P.č.	Žiadateľ/ partner	Názov hlavnej/ podpornej aktivity	Skupina výdavkov (kód)	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
			717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb							
2	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	113151114	Frézovanie asfaltu, hr. do 5 cm	m ²	192,895	1,00	192,90	0,00	192,90
3	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979087212	Nakládka asfaltu na dopravný prostriedok	t	12,538	1,50	18,81	0,00	18,81
4	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979081111	Odvoz asfaltu na skládku odpadov do 1 km	t	12,538	3,00	37,61	0,00	37,61
5	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979081112	Příplatok za každý ďalší km odvozu (9 km)	t	12,538	1,25	15,67	0,00	15,67
6	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979080002	Skladné na skládke - iné odpady zo stavieb a demolácie (asfalt)	t	12,538	5,00	62,69	0,00	62,69
	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	113307132	Odstránenie podkladu z betónu prostého, hr. 150- 300 mm	m ²	176,037	2,50	440,09	0,00	440,09
	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979087212	Nakládka betónu na dopravný prostriedok	t	60,730	1,50	91,10	0,00	91,10
	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979081111	Odvoz betónu na skládku odpadov do 1 km	t	60,730	3,00	182,19	0,00	182,19
	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979081112	Příplatok za každý ďalší km odvozu (9 km)	t	60,730	1,25	75,91	0,00	75,91
	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979080002	Skladné na skládke - betón, dlaždice, obkladačky a keramika (dlažba a obrúbiky)	t	60,730	4,50	273,29	0,00	273,29
								Celkom (v EUR):	1 390,26	1 390,26
								DPH:	20,00%	
								Celkom s DPH (v EUR):	1 668,31	

Stavba : Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod							
Objekt : Rozdiely medzi skutočnosťou a výkazom výmer	JKSO :						
Časť :							
Rozpočet:	Zmluva č.:						
Spracoval:							
Dňa: 21.4.2015							
Odberateľ: obec Závod	IČO:						
DIČ:							
Dodávateľ: Duvystav s.r.o.	Kupeckého 85						
90201 Pezinok	IČO: 35 786 639						
DIČ:							
Projektant:	IČO:						
DIČ:							
1 M3 OP	1 693	1 M					
1 M2 ZP	1 693						
1 M2 UP	1 693						
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:			1 411,06	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15				Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 20% z: 1 411,06
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23:
						F	Odpočet - pripočet
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:					podpis:		
dátum:					dátum:		
pečiatka:					pečiatka:		



DUVYSTAV s.r.o.
 Kupeckého 85
 902 01 PEZINOK
 IČO: 35 786 639
 IČ DPH: SK2020204725



DUVYSTAV



DOVYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01 PEZINOK

IČO: 35 786 639

IČDPH: SK2020204725

2. rekapitulácia

Názov objektu	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20 % [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO.01 Úprava verejného priestranstva	1 411,06	282,21	1693,27
SO.02 Sadové úpravy	0,00	0,00	0,00
SO.03 Mobiliár	0,00	0,00	0,00
SO.04 Multifunkčné ihrisko	0,00	0,00	0,00
Celková cena stavby v (EUR):	1411,06	282,21	1693,27



UBYSTAV s.r.o.

Kupeckého 85

902 01 PEZINOK

IČO: 35 786 639

IČ DPH: SK2020204725

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Projekt: Vybudovanie športovo-oddychovej zóny v obci Závod

Objekt: SO.01 Úprava verejného priestranstva - Rozdiely medzi skutočnosťou a výkazom výmer

č.	Žiadateľ/ partner	Názov hlavnej/ podpornej aktivity	Skupina výdavkov (kód)	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotk. cena	Výdavky celkovo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky	
			717001 Realizácia nových stavieb				0,00	0,00	0,00	0,00	
1	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5859336401	betónové lozko zo suchého betónu (B20/8) pre záhradný betónový obrúbnik Skutočnosť 778,66 - výkaz v. a požadované navyč 688,33 = 0,22m	m3	4,517	100,00	451,65	0,00	451,65	
2	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	5922902940	Záhradný betónový obrúbnik 50/200/1000 mm (skutočnosť 778,66- rozpocítované 688,33 = 90,33m	ks	90,330	2,00	180,66	0,00	180,66	
3	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	917862111	Osadenie záhradného betónového obrúbnička 50/200/1000 mm	ks	90,330	4,60	415,52	0,00	415,52	
4	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	22,051	0,01	0,22	0,00	0,22	
5	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979087212	Nakládka betónu na dopravný prostriedok skutočne odvozených 117,7t - výkaz v. 82,285t = 35,415t	t	35,415	1,50	53,12	0,00	53,12	
6	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979081111	Odvoz betónu na skládku odpadov do 1 km 35,415t	t	35,415	3,00	106,25	0,00	106,25	
7	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979081112	Príplatok za každý ďalší km odvozu (9 km) 35,415t	t	35,415	1,25	44,27	0,00	44,27	
8	Obec Závod	Úprava verejného priestranstva	979080002	Skladné na skládke - betón, dlaždice, obkladačky a keramika (dlažba a obrúbničky) 35,415t	t	35,415	4,50	159,37	0,00	159,37	
							Celkom (v EUR):	1 411,06	0,00	1 411,06	
							DPH:	20,00%			
							Celkom s DPH (v EUR):	1 693,27			